Fuitq, quod fuit, de co cujus mentionem non fe::i
Puta antem bonum fuifie,nec [cifcitare quomodo f eres habuerit,

Atqui ipfum excultam litere , & dilcipline perfpicicem
reddiderant : Attende autem ad di&um Abu Becri; Ebn Alfa-
yen: quod anne&itur fermoni ipfins , de deﬁurwm Con »

anétionis [ Intelle&tus cum Homine:] Ait enim Iile, cum ia-
t:lle&us fuerit fcopus in eo ipfius libro prepofitas,tauc «ppaicu-
rum,non pofieillum percipi ex fcientiis,in €0,quo ipie crat, gradu
uficatis: Quod autem,de ejus fen{u,2nimo conceperar,acquiirum
fuiffe gradu, in quo conftitatus vidit fe abftractum ab omeibus
qu praceflerant,aliis imbutum opinionibus,qua a marerid non
pendent {lintque nobiliores, quam ut attribuantur vite qua a
naturdeft,fed funt proprietates quadam ¢ proprictatibus Beato-
rum,longé diver(z a compofitione vitz naturalis,vertim propyie-
tates €x iis qua Beatorum proprie {unt,quas @quum eft ut voce-
mus proprictates divinas,quas donat Deus({unm ¢ celcbrand{ps )

¢ fer-

B Epiftola Ebn Tephail

IN NOMINE DOMINI MISE.
RICORDIS MISERATORIS.

=i Nquit Doétor Sapiens, Antiftes, {ciens, pra-
| ftans,perfectus,eruditus AbuJaaphar EbnTo-
phail , Laus Deo Magno,Maximo, Aatiquo,
Antiquifiimo, Scienti Scientiffimo, Sapienti
Sapientiffimo, Milericordi Mifericordiffimo,
Benefico beneficentiflimo, Benigno Benig-
niffimo, qui docuit [ ufum 7] calami, qui docuic
hominem illad quod non novit, quia fuit bonitas Dei erga eum
magna. Laudoeum ob eximia ¢jus dona & gratias ei ago ob con-
tinua beneficia,& teftor non effle Deum praeter Deum unum cui
non eft confors, &c.

. Rogafti,O Frater egregie, fincere,conjun&iffime (donet Tibi-
Deus durationem @ternam , & beet Te felicitate perpetvd ) ue
enuntiem Tibi quicquid enuatiare potero, de myfteriis Philofo.
pqim Orientalis, cujus meminit Doctor Antiftes primarius Abu
Ali Ebn Sina: Scias autem illi qui affequi voluerit veritatem in
qud nulla eft obfcutitas, incumbere ut eam quarat, & diligenti-
am in €4 acquirendd achibear; ac certé excitavit in me petitiotua
animi motum egregium, qui perduxic me (Laus Deo )ad

- - z perci-

o
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ELENCHUGE

hammedanos Philofopbix operam dederunt praxferre non veretur : aded ut
afferat neminem poft AlPharabium ipfi comparandum : atque ejus ditaiis
quz ab Avicenna & AlGazali prolata funt.fi inter fe conferantur,praponde.
rare. Juvenis adhuc mortuus elt Fefe, annfio Hejre §33. vel utalii 525.
idque veneno fublatus,teite Ebn Chalecan; Jdeoq; admocum imperfecta fune
¢jus opera:ut annotat Author nofier pag. 15. Multos illi inimicos concitavit
invidia, ut videtur ; fueruntque referente Ebn Chalican, quiipfum quafi
de Alcorano & do&rina in eo traditd minus honorificé fentirer,incufarent.
"V, Averroes fcil, ouloy (3 057 (0 o) (8 0= sady)) 2] Abu’l
Walid Mohammed Ebn Abmed Ebn Mobammed Ebn Rofhd .” Natior hic &
celebrior quim ut de eo plura dicamus, ¢ difcipulis Ebno’l Sayeg,ut teftarur
in vitd ipfius Auchor Hiftoriz Medicorum. Merito ¢um titulo d AddS
feu plura {cientiarum genera cailﬂn_tis..ornat EpitomatorYapheenfis. Cordubzae
natus et & educatus: Maroccz obiit an.Hejrz 595.pollquam 5};}1:, BT,
i. e. vitam longam vixiffer, tefte eodem Authore Hiftoriz Medicorum:qui eft